平成２３年３月１５日

各  位

                       会 社 名 応 用 地 質 株 式 会 社

                       代表者の
                       役職氏名  代表取締役社長 成田 賢

                           （コード番号 9755 東証第一部）

                                        問合せ先 取締役常務執行役員 事務本部長
                                        河野 啓三

TEL 03-3234-0811

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成２３年３月１１日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により亡くなられた方々

に謹んでお悔やみ申し上げますとともに、被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。

地震による当社への影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

現時点において、当社ならびにグループにおける従業員の人的被害はありません。また、東北

地方の拠点の一部で、建物と備品が損傷いたしましたが、事業継続に影響を及ぼすような重大な

被害はありません。

２．業績への影響について

今回の地震による当社の業績に与える影響につきましては現在調査中であり、業績への影響が

見込まれる場合には速やかに開示いたします。

現在は、本社に地震対策本部を置き、行政等からの要請に対応するとともに、被災地への人員

の派遣を始めました。

以 上